Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                                        РЕШЕНИЕ
от  03. 10.  2014  г.                                                                        №5
 с.Первомайский
О    внесении   изменений  в   решение

Совета    депутатов     Первомайского

сельского   поселения      Шумячского

района     Смоленской    области     от

26.03.2013года №19 «Об учреждении

печатного средства  массовой  инфор-

мации      Первомайского     сельского
поселения      Шумячского       района
Смоленской области»  (в редакции от

25.04.2013 №23)
     Совет депутатов Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.03.2013 года №19 «Об учреждении печатного средства массовой информации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции от 25.04.2013 №23) следующие изменения:

1) Приложение №2 изложить в следующей  редакции:

«СОСТАВ РЕДКОЛЛЕГИИ

печатного средства массовой информации

органов местного самоуправления Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский  вестник»:
1. Савков Константин Иванович – главный редактор – Глава

муниципального образования Первомайского сельского поселения.

2.   Большева Татьяна Валерьевна   – член редколлегии –  депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения.

3. Моржакова Вера Владимировна – член редколлегии – специалист 1 категории  Администрации Первомайского сельского поселения.

4. Менжуренкова Надежда Федоровна – член редколлегии – менеджер

Администрации Первомайского сельского поселения».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его  официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Первомайского сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                К. И. Савков